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سال بیست ویکم      شماره ۵۱۱۶ ورزشورزش

وداع «پادشاه کوین» با اتحاد
استادیوم اتحاد شــبی فراموش نشدنی 
را تجربه کرد؛ شــبی که کویــن دی بروینه، 
مغــز متفکــر و اســطوره خــط میانــی 
منچسترسیتی، آخرین بازی خانگی خود را 
برای این باشــگاه انجام داد. کاپیتانی که در 
یک دهه درخشــان، ۱۶ جام از جمله شش 
قهرمانی لیــگ برتر و یک لیــگ قهرمانان 
اروپا را به کلکســیون افتخارات سیتیزن ها 
افــزود، با چشــمانی اشــک بار از خانه اش 
خداحافظــی کرد. ســیتی در این شــب با 
گل های مارمــوش، برناردو ســیلوا و نیکو 
گونزالــس، ۳ بر یک بورنموث را شکســت 
داد تا علاوه بر صعود به رتبه ســوم جدول، 
وداع باشکوهی برای ستاره بلژیکی اش رقم 
بزند. اما مهم تر از نتیجه، احساسی بود که 
اتحــاد را فراگرفت. دی بروینه در دقیقه ۶۹ 
تعویض شد؛ با آغوشی گرم از هم تیمی ها، 
تشویق ایســتاده ۵۰ هزار هوادار و تماشای 
ویدئویی احساســی از ســتاره های ســابق 
باشگاه همچون ســرخیو آگوئرو، کمپانی، 
داوید ســیلوا و فرناندینیــو. او پس از بازی 
گفــت: «حس عجیبی دارم. این یک ســفر 
باورنکردنی بود. من فقط می خواستم مردم 
را خوشــحال کنم، فوتبال هجومی و خلاق 
ارائه بدهم و از بازی لذت ببرم. خوشحالم 
که توانستم چیزی برای این باشگاه بسازم، 
خیلــی افتخار می کنــم». پــپ گواردیولا، 
سرمربی منچسترسیتی، هم گفت: «۱۰ سال، 
بازی هــای زیاد، لحظات بــزرگ، افتخارات 
فراوان. امروز خلاصه ای از عشــقی بود که 
هواداران نثارش کردند. او همیشــه بخشی 
از قلب این باشــگاه خواهد ماند. هیچ کس 
مثل کوین نیست». این شب البته یک یادبود 
هم در بر داشت؛ اعلام رسمی باشگاه برای 
ســاخت تندیســی از دی بروینــه در بیرون 
اســتادیوم. کوین درباره این تصمیم گفت: 
«این یعنی همیشــه عضوی از این باشگاه 
خواهم بود». هــواداران نیز بــا بنر عظیم 
«King Kev» و پیراهن های شماره ۱۷ فریاد 
زدنــد: «Oh Kevin De Bruyne!». گویــی 
همه می دانســتند که پادشاهشان در حال 
وداع است، اما هیچ کس نمی خواست این 

پایان را باور کند.

زلزله مدیریتی در پرسپولیس

در روزهایی که پرســپولیس در آستانه فصل نقل وانتقالات حیاتی قرار دارد، 
اتفاقات پشــت پرده و تحولات مدیریتی خبر از بحرانــی پنهان می دهند که 
می تواند آینده این باشگاه پرافتخار را به  طور جدی تحت تأثیر قرار دهد. طی روزهای 
گذشته، دو خبر مهم فضای باشگاه را به لرزه انداخت: کناررفتن رسمی بانک شهر از 
مدیریت باشــگاه و گفت وگوی بی پرده رضا درویش با رســانه ها که از پشت  صحنه 
پرحاشــیه این روزهای باشگاه پرده برداشت. بانک شــهر که در یک سال گذشته با 
هدایت کنسرسیوم بانکی، نقشــی کلیدی در اداره باشگاه ایفا کرده بود، سرانجام با 
اعلام رســمی انصراف خود از جایگاه مدیریت کنسرسیوم، شوک سنگینی به پیکره 
پرســپولیس وارد کرد. با اینکه این بانک دو کرســی در هیئت مدیره دارد، اما نداشتن 
اکثریت و اختلاف نظر با دیگر اعضا، از دلایل اصلی کناره گیری عنوان شــده اســت. 
بانک شــهر در کنار تأمین بودجه های کلان برای تیم بزرگسالان، در پروژه هایی نظیر 
کارت هواداری و تیم بانوان نیز ســرمایه گذاری کرده بود، اما حالا فقط در نقش یک 
ســهام دار منفعل در پرســپولیس باقی خواهد ماند. این تغییر درست در مقطعی 
حساس رخ داده که نیاز به هماهنگی و انسجام مدیریتی برای جذب بازیکنان جدید 
به اوج خود رسیده است. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه، نیز در گفت وگویی مفصل 
با اشــاره به پشت پرده این اتفاقات، به افشــاگری هایی دست زد که حاکی از تنش و 
اختلافات عمیق تری در بدنه مدیریت باشگاه است. درویش تأیید کرد که مدتی پیش 
به دلیل فشارهای متعدد، استعفای خود را به مدیرعامل بانک شهر تقدیم کرده اما 
بــا مخالفت هیئت مدیره، فعلا در ســمت خود باقی مانده اســت. او حمایت مالی 
بی وقفه بانک شهر را عامل اصلی موفقیت های نقل وانتقالاتی اخیر دانست و گفت: 
«اگر حمایت های آنها نبود، نمی توانستیم ستاره هایی که امروز داریم را جذب کنیم. 
در عرض ســه روز پــول ریالی و ارزی ما را تأمین کردنــد». اما همه چیز در همین جا 
متوقف نمی شود. درویش از «جوسازی های هدفمند» علیه باشگاه پرده برداشت و 
برخی از مخالفت ها را حاصل کارشــکنی دانست: «عده ای نمی خواهند پرسپولیس 
رشــد کند، جو می ســازند که حتی کارت بانک شــهر را بشــکنند!». او همچنین به 
پرونده های مشکوک در دوره های قبلی مدیریت اشاره کرده و افشا کرد چگونه برخی 
مدیران ســابق، با بدهی های ســنگین علیه باشــگاه حکم گرفته اند: «کسی که ۲۰ 
میلیارد بدهکار بود، حالا علیه ما ۵۰ میلیارد حکم دارد!». با کناررفتن بانک شــهر و 
بالاگرفتن اختلافات مدیریتی، آینده ســاختار مالی و اجرائی پرســپولیس مبهم تر از 
همیشه به  نظر می رسد. درویش اما از امید هواداران می گوید و وعده مذاکره با چند 
لژیونر محبوب را می دهد؛ هرچند اذعان دارد فشارها برای دورکردن بازیکنان کلیدی 
هم وجود دارد. در شــرایطی که پرسپولیس برای فصل بعد به ثبات، برنامه ریزی و 
حمایت جدی نیاز دارد، کنارکشیدن بانک شهر و افزایش فشارهای بیرونی می تواند 
تهدیدی جدی برای ساختار تیم باشد. باید دید آیا باشگاه می تواند کنسرسیوم جدیدی 
را به ســرعت جایگزین کرده و آرامش را به اردوی ســرخ ها بازگردانــد یا این زلزله 

مدیریتی سرآغاز بحرانی تازه خواهد بود.

فهرست اولیه قلعه نویی اعلام شد
فهرست اولیه تیم ملی فوتبال ایران برای اردوی خرداد ۱۴۰۴ اعلام شد. این 
فهرست با توجه به تداخل زمانی با نیمه نهایی و فینال جام حذفی و حضور 
برخی بازیکنان در لیگ های خارجی تنظیم شده و قرار است در سه مرحله تکمیل 
شــود. اردوها نیز کوتاه مدت و بدون اقامت شــبانه روزی برگزار خواهند شــد تا از 
خســتگی بیش  از حد بازیکنان جلوگیری شود. دروازه بان ها: علیرضا بیرانوند، پیام 
نیازمند، پارســا جعفری، محمد خلیفه. مدافعان: میــلاد محمدی، علی نعمتی، 
شــجاع خلیل زاده، عارف آقاسی، مرتضی پورعلی گنجی، محمدامین حزباوی، آریا 
یوســفی، یعقوب براجعه. هافبک ها: عــارف حاجی عیدی، محمد کریمی، مهدی 
ترابی، مهدی هاشــم نژاد، مهدی محبی، محمد عســکری. مهاجمان: امیرحسین 

حسین زاده و علی علیپور، بازیکنان مد نظر امیر قلعه نویی و همکارانش هستند.

رونالدو هنوز ۲۹ساله است
کریستیانو رونالدو با کمک فناوری های نوین شرکت «ووپ» سن فیزیولوژیکی 
خود را ۲۸.۹ سال اعلام کرد، در حالی  که سن واقعی اش ۴۰ سال است. او 
با حضور در پادکســت این شرکت که در زمینه تحلیل داده های زیستی و عملکرد 
بدنی فعال اســت، از نتایج تســت های سلامت خود شــگفت زده شد. سن پایین 
فیزیولوژیکــی رونالــدو بــه لطف کنتــرل دقیق خــواب، تمرین، بازیابی و فشــار 
جســمانی اش ثبت شده اســت. این داده ها از طریق تجهیزات پوشیدنی حرفه ای 
پایش شــدند و نشان دادند رونالدو همچنان در سطحی بسیار بالا تمرین و زندگی 
می کند. خود رونالدو هم با لبخند گفت: «یعنی می توانم ۱۰ سال دیگر بازی کنم!». 
او اضافه کرد که تمرکز و نظم خارج از زمین هم به اندازه تمرینات درون زمین در 
حفظ عملکردش نقش دارد. شرکت ووپ نیز تأکید کرده این تکنولوژی برای همه 
قابل اســتفاده است، نه فقط ورزشکاران نخبه. این خبر بازتاب گسترده ای داشت و 

نشان داد ستاره پرتغالی هنوز تصمیمی برای خداحافظی ندارد.

پایان تلخ فصل برای لژیونر ایرانی
تیم نانســی فرانســه با حضور محمد امینی، ملی پوش ایرانی، در مرحله 
پلی این لیگ برتر بســکتبال فرانسه مقابل ســن کوئنتن با نتیجه ۸۸ بر ۸۱ 
شکست خورد و از صعود به پلی آف بازماند. امینی در این دیدار درخشان ظاهر شد 
و بــا ثبت ۱۲ امتیاز، شــش ریباند و کارایی ۱۴، یکــی از بهترین های تیمش بود، اما 
تلاش های او برای تغییر سرنوشت بازی کافی نبود. این بازی پایان فصل نانسی بود، 
اما احتمالا نقطه شروع فصل جدیدی برای امینی خواهد بود؛ چراکه او قرار است 
در مراسم یارکشی لیگ NBA در سال ۲۰۲۵ شرکت کند. اگر موفق به انتخاب شود، 
می توانــد پس از حامد حدادی، دومیــن بازیکن ایرانی حاضر در بالاترین ســطح 

بسکتبال جهان باشد.

آشوب اندونگ در اردوی استقلال
در آستانه بازی نیمه نهایی جام حذفی، استقلال با حاشیه ای عجیب روبه رو 
شــد؛ دیدیه اندونگ، هافبک گابنی تیم به دلیل اعتراض به شرایط تمرین، 
توســط مجتبی جباری از تمرین اخراج و به کمیته انضباطی معرفی شد. ماجرا از 
جایی آغاز شــد که جباری قصد داشــت تمرین درون تیمی برگزار کنــد، اما رفتار 
اعتراضی اندونگ نظم تمرین را مختل کرد. این اقدام او با واکنش تند جباری همراه 
شد و باعث شــد نامش از تمرینات خط بخورد. در کنار اندونگ، ابوالفضل جلالی 
هم وضعیت مبهمی دارد؛ مدافع چپ آبی ها که از ترکیب اصلی خارج شده و در 
تمرینات اخیر گلایه هایی داشته، ممکن است بازی حساس مقابل صنعت نفت را 
هم از دست بدهد. با وجود این حواشی، استقلالی ها امیدوارند با پیروزی در آزادی، 

به فینال جام حذفی برسند و ناکامی در لیگ برتر را جبران کنند.

سوژه گزارش

خبر

«شما باید پرونده قضائی داشته باشید. شما باید محکومیت قضائی داشته باشید 
که یک چوب بالای سرت باشد تا هر چیزی را از شما خواستند، اجرا کنی!». این یک 
جمله کلیدی از محمد دادکان بود؛ رئیس ســابق فدراســیون فوتبال که به طعنه 

درباره شروط حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال گفته بود، اما گویی این موضوع فقط برای رسیدن 
به ریاست فدراسیون فوتبال صدق نمی کند و بخش های مختلفی هستند که انگار اگر پرونده نداشته 
باشند، نمی توانند در بخش های مهم فعالیت کنند. فردی که در تیم ملی فوتبال تقسیم پاداش های 
مرتبط با صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به عهده داشــته، اقدامات عجیبی در این تقســیم بندی 
کرده و به همین دلیل پرونده ای برای برخی افراد در این زمینه مفتوح شده است. اخبار جدید و البته 
موثقی از بازشدن یک پرونده در مراجع ذی صلاح به دستمان رسید؛ پرونده ای که جدید نه اما عجیب 
است. برای همین نیاز به راستی آزمایی از ابعاد مختلف داشت؛ از آنها که تحقیقات پرونده را به عهده 

داشته اند تا آنهایی که برای پیشرفت پرونده کمک کرده اند تا دست خیلی ها رو شود.
همین یک ســال پیش بود که ماجراهای فســاد فوتبال در رفسنجان به پرونده ای بزرگ منجر شد 
که البته هنوز رأی دادگاه در این راســتا صادر نشده؛ با این حال اخبار ضدونقیضی از برخی فسادهای 
دیگــر در فوتبــال هم به گوش می رســد. از جمله پاداش هایی که یک بانــک بابت صعود تیم ملی 
به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر داده بود و سرنوشــت آن چندان مشــخص نشــد. پاداش هایی که در کنار 
سکه های طلا و البته دلارها، تجربه شیرین و البته تلخی را برای برخی ایجاد کرد. تیرماه ۱۴۰۳ بود که 
یکی از ســایت ها در گزارشی با عنوان «سرنوشت دکل نفتی در انتظار سکه های طلا» از پرونده فساد 
دیگری درباره پاداش های جام جهانی پرده برداشــت. با این حال ابعاد این ماجرا چندان مشــخص 
نبود و همان جا مســکوت ماند. با این حال خبرنگار «شرق» پیگیری هایی را در این زمینه انجام داد تا 
بلکه بتواند به جزئیات بیشتری دست پیدا کند. پیگیری ها نشان داد که علاوه بر سکه های طلایی که 
سرنوشتشــان نامعلوم است، پای کارت هدیه یک بانک و مقادیری ارز هم در میان است. پاداش های 
اهدایی یک بانک که ۱۰ میلیارد به صورت کارت هدیه پرداخت شــد و ســکه هایی از ســوی دولت 
اهدا شــده بود که پرونده آن در یکی از نهادهای نظارتی باز شد و در دست بررسی قرار گرفت. پیش 
از اعــزام تیم ملــی فوتبال به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، پاداش هــای مختلفی بابت این صعود به تیم 
ملــی تعلق گرفت؛ از جمله حواله واردات خودرو، ســکه، کارت هدیه و مــواردی دیگر که جزئیات 
آن نزد نهادهای ذی صلاح موجود اســت. هرچند برخی از شــاغلان در تیم ملی در زمان اعزام تیم 
بــه جام  جهانی اعلام کردند این هدایا بابت حضور تیم  ملی در جام  جهانی اســت نه بابت صعود، 
کــه این موضوع هم در نوع خود جالب بود. با این حال همین تقســیم بندی که پاداش های مختلف 
بابت حضور تیم ملی در جام  جهانی بوده و نه صعود، حواشــی زیادی به همراه داشــته و منجر به 
بازشدن پرونده برای تعدادی از افراد شده است. یک بانک در آن زمان ۱۰ میلیارد تومان پاداش به تیم 
ملی فوتبال اختصاص می دهد که این پاداش ها به صورت کارت هدیه تحویل داده می شود. هرچند 
تحویل این کارت های هدیه به جای فدراسیون فوتبال به وزارت ورزش و جوانان انجام می شود که این 
پروسه ایرادهای شکلی و قانونی را در حسابرسی مالی فدراسیون ایجاد می کند. با این حال ۶۵۰ سکه 
تمام بهار آزادی هم از سوی نهاد ریاست جمهوری در نظر گرفته می شود که این پاداش ها سرنوشت 
عجیبی داشته اند. هرچند برخی درباره تعداد سکه ها نیز ضدونقیض صحبت کردند. فردی که در تیم 
ملی فوتبال پاداش های مرتبط با صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را بر عهده داشــته، تقســیم بندی 
عجیبی داشته است. هرچند هیچ کدام از مسئولان فدراسیون فوتبال و تیم ملی درباره تعداد سکه ها 
روشنگری نمی کنند و حتی زمانی که گفته شد ۶۰۰ سکه به تیم ملی اهدا شده، این موضوع را تکذیب 
و تعداد آن را کمتر از این عدد اعلام کردند، با این حال منابع موثق مشخص می کنند که ۶۵۰ سکه به 
تیم ملی اهدا شــده که اقدامات عجیب فرد مسئول در تقسیم بندی کارت های هدیه و سکه ها منجر 
به بازشــدن پرونده ای برای او و تعدادی دیگر شده است که در مراجع قانونی به این پرونده رسیدگی 
می شــود. در یک فقره و در فهرست تقسیم بندی پاداش ها، برای برخی نفرات که در تیم ملی حضور 
نداشتند و همراه تیم به جام جهانی نرفتند، پنج سکه و ۳۰۰ میلیون تومان کارت هدیه رسید شده که 
ایــن نفرات پس از ورود نهادهای ذی ربط دریافت این هدایا را تکذیب کرده اند. در یک نمونه دیگر در 
فهرست مورد اشاره نام یک بازیکن تیم ملی دو بار و البته هر بار با نام کوچک متفاوت نوشته شده که 
این موضوع نشان می دهد این افراد تا چه اندازه دست شان برای چنین تخلفاتی باز بوده و فدراسیون 

فوتبال باید در این زمینه پاسخ گو باشد.
یکی از افرادی که در این زمینه نامش در فهرست دریافت کنندگان پاداش صعود تیم ملی به جام 
جهانی بوده اما پاداشی دریافت نکرده -البته پرداخت این پاداش ها رسید شده است- با تأکید بر اینکه 
نامش فاش نشود، به خبرنگار «شرق» گفت: «چیزی به من ندادند. قبل از آن هم از ۴۰ درصد پاداشی 
که برای ما در نظر گرفتند را ناقص پرداخت کردند و ۱۰، ۱۲ درصد آن پرداخت شد. پیش از این موارد 

هم حواله خودرو بود که به من ندادند و از آنها کاغذ دارم که چند هزار دلار به من 
بدهکار هستند و ندادند، اما وقتی هم اعتراض کردم به من گفتند همینی که هست 
و برو بیرون. من در این زمینه به ســازمان بازرسی هم رفته ام و موضوعات گزارش 
شــده است». این فرد درباره اینکه چه کســانی او را بیرون کرده اند، اظهار کرد: «دو نفر که مسئولیت 
داشتند با من این طور صحبت می کردند. چند نفر دیگر هم بودند که اعتراض کردند و آنها را هم بیرون 
کردند و به همین دلیل ما ســکوت می کردیم. ۱۴ ســال کار کردم، من را بیمه نکردند و شکایت کردم 
که محکوم شــدند، اما باز من محکوم شدم و در نهایت به دیوان عالی کشور شکایت کردم». این فرد 
درباره اینکه آیا می داند که چه هدایایی را به نام او گرفته اند و رسید شده است، گفت: «نه، جزئیات را 
نمی دانم، اما به من گفتند پنج سکه بوده و کارت هدیه که رقم آن را نمی دانم». در ادامه اما فردی که 
درباره این پرونده راهی سازمان بازرسی هم شده، درباره این موضوع که گویا کارت هدیه رسیدشده به 
نامش مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان بوده است، گفت: «به من مبلغ را اعلام نکردند و حتی پنج سکه را هم 
بعدا از بقیه شنیدم. یک روز گفتم چرا من را بیمه نمی کنید و گفتند به شما حواله خودرو می دهیم که 
با آن خودت می توانی ۱۰ نفر را هم بیمه کنی، اما چیزی به ما ندادند و بیرونمان کردند. هفت، هشت 
هزار دلار به من بدهکار هستند و کاغذ دارم، اما پولم را ندادند. بعد رفته اند شاهد درست کرده اند که 
من سکه و کارت هدیه گرفته ام. به آنها گفتم اگر از من امضا و اثرانگشت دارید، پس شاهد برای چه 
می خواهید؟». جالب اینکه در پرونده مربوطه، نام دو کارمند وزارت ورزش و جوانان هم مطرح است؛ 
البته یکی از آنها دیگر مســئولیتی ندارد. کارمندی که از وزارت ورزش و جوانان رفته، پس از احضار 
به نهادهای مربوطه اعلام کرد که به صورت قســطی سکه ها و دلارهایی را که گرفته، پس می دهد، 
اما فرد دیگر مدعی شده که آنها را به عنوان پاداش دریافت کرده و به همین دلیل پرونده او در یکی 
از دادســراها مفتوح شده است. دو نفر دیگری که نامشــان در این پرونده قرار دارد، افرادی از داخل 
فدراســیون فوتبال هستند. آنهایی که اگر پرونده ســکه های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به نتیجه برسد، 

احتمالا خودشان باید برای همیشه از فوتبال بروند.

علی رضا محرمی

درحالی کــه دیدار تیــم ملی فوتبال ایران و کره  شــمالی در مرحلــه انتخابی جام جهانی 
تشــریفاتی است، برگزاری بازی در مشهد به مناقشــه ای جدید تبدیل شده است. این بازی که 
۲۰ خرداد در ورزشــگاه امام رضا (ع) برگزار می شود، حواشی متعددی از جمله بحث حضور 
زنان در ورزشــگاه، جنجال های میزبانی قبلی در این شهر و مهم تر از همه، اختلاف میلیاردی 
در هزینه  برگزاری آن داشــته اســت. انتقال میزبانی از تهران به مشــهد به  دلیل درخواســت 
امیر قلعه نویی برای بازی در شــهری معنوی انجام شــد، اما سابقه تلخ میزبانی قبلی مشهد، 
به ویــژه در دیــدار برابر لبنان و برخــورد با زنان تماشــاگر، باعث حساســیت دوچندان افکار 
عمومی و رســانه ها شد. اما این  بار تأکید شده که تماشاگران زن اجازه حضور خواهند داشت؛ 
موضوعــی که فیفا هم پیگیر آن بوده اســت. بااین حال آنچه در روزهــای اخیر جنجال آفرین 
شــد، فاکتور اولیه آســتان قدس برای در اختیار گذاشتن ورزشــگاه بود؛ مبلغی در حدود ۵.۵ 
میلیارد تومان که در رســانه ها بازتاب زیادی داشت. بخش قابل توجهی از این مبلغ به نصب 
سیســتم VAR و اجاره زمین اختصاص یافته، اما رقم چهار میلیــارد تومان به  عنوان غرامت 
توقــف فعالیت های درآمدزای مجموعــه، با واکنش های منفی روبه رو شــد. در نهایت طبق 
اعلام رســمی روابط عمومی مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس، این رقم به ۳.۵ میلیارد تومان 
کاهــش یافت و توافــق نهایی بین دو طرف انجام شــد. این نهاد اعلام کــرده  مبلغ نهایی با 
درنظرگرفتن نیازهای فنی فدراســیون از جمله تغییرات در گیت ها و اســتانداردهای میزبانی 
بین المللی محاســبه شده اســت. در کنار تمام جنجال های مالی، بازی ایران – کره شمالی به 
نوعی آزمونی برای مشــهد محســوب می شود؛ شــهری که حالا باید با میزبانی منظم، امن و 
بدون حاشیه از تیم ملی، تصویر خود را در فضای فوتبال بین المللی ترمیم کند. از سوی دیگر، 
بازشــدن درهای ورزشــگاه به روی زنان، اگر محقق شــود، می تواند دستاوردی مهم در مسیر 

تحقق حقوق تماشاگران فوتبال در ایران باشد.

میزبانی میلیاردی مشهد  از تیم ملی

باز شدن پرونده برای ۴ نفر درباره پاداش های جام  جهانی قطر

جنجال ۱۰ میلیارد کارت هدیه، دلار و سکه


